
ZARZĄDZENIE NR VIII/327/2019
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 23 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/28/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 31 grudnia 2018r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2019 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2019 
poz.506), art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U.2019r. poz.869) oraz §19 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr III/8/18 z dnia 13 grudnia 2018r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2019 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/326/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 23 grudnia 2019r.  w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2019 zgodnie z załącznikiem                      nr 1-2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.            

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 2ED02FD7-09EC-485F-88E7-E9CFC6615B1E. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1 do ZB VIII/327/2019 z dnia 23.12.2019r. Plan wydatków UM na 2019 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 805 557,00 747 557,00 655 502,00 320 657,00 334 845,00 58 111,00 33 944,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 805 557,00 747 557,00 658 502,00 320 657,00 337 845,00 58 111,00 30 944,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 382 150,00 324 150,00 270 150,00 56 650,00 213 500,00 22 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 382 150,00 324 150,00 273 150,00 56 650,00 216 500,00 22 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 217 578,22 615 391,22 33 345,10 0,00 33 345,10 16 630,00 144 119,74 421 296,38 0,00 0,00 602 187,00 602 187,00 602 187,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 350,00 -5 350,00 0,00 0,00 0,00 -350,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 350,00 5 350,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 217 578,22 615 391,22 38 345,10 0,00 38 345,10 16 280,00 139 469,74 421 296,38 0,00 0,00 602 187,00 602 187,00 602 187,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 160 447,34 160 447,34 24 127,60 0,00 24 127,60 0,00 136 319,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 447,34 160 447,34 29 127,60 0,00 29 127,60 0,00 131 319,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 1 049 930,88 447 743,88 2 017,50 0,00 2 017,50 16 630,00 7 800,00 421 296,38 0,00 0,00 602 187,00 602 187,00 602 187,00 0,00 0,00

zmniejszenie -350,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 049 930,88 447 743,88 2 017,50 0,00 2 017,50 16 280,00 8 150,00 421 296,38 0,00 0,00 602 187,00 602 187,00 602 187,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 27 608 038,75 27 562 238,75 909 690,61 738 345,61 171 345,00 24 000,00 26 363 923,39 264 624,75 0,00 0,00 45 800,00 45 800,00 45 800,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 666,15 -5 666,15 -5 666,15 -1 221,97 -4 444,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 666,15 5 666,15 2 872,31 2 810,81 61,50 0,00 2 793,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 608 038,75 27 562 238,75 906 896,77 739 934,45 166 962,32 24 000,00 26 366 717,23 264 624,75 0,00 0,00 45 800,00 45 800,00 45 800,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 20 122 190,00 20 122 190,00 310 344,92 242 404,92 67 940,00 0,00 19 811 845,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 374,03 -3 374,03 -3 374,03 0,00 -3 374,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 374,03 3 374,03 580,19 580,19 0,00 0,00 2 793,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 122 190,00 20 122 190,00 307 551,08 242 985,11 64 565,97 0,00 19 814 638,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 6 226 123,00 6 226 123,00 543 654,69 465 767,69 77 887,00 0,00 5 682 468,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 292,12 -2 292,12 -2 292,12 -1 221,97 -1 070,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 292,12 2 292,12 2 292,12 2 230,62 61,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 226 123,00 6 226 123,00 543 654,69 466 776,34 76 878,35 0,00 5 682 468,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 7 495 606,00 6 412 599,00 5 601 303,00 310 594,00 5 290 709,00 811 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 083 007,00 1 083 007,00 252 935,00 0,00 0,00

zmniejszenie -465,00 -465,00 -465,00 0,00 -465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 465,00 465,00 465,00 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 495 606,00 6 412 599,00 5 601 303,00 311 059,00 5 290 244,00 811 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 083 007,00 1 083 007,00 252 935,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 4 345 341,00 4 345 341,00 4 225 245,00 310 594,00 3 914 651,00 120 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -465,00 -465,00 -465,00 0,00 -465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 465,00 465,00 465,00 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 345 341,00 4 345 341,00 4 225 245,00 311 059,00 3 914 186,00 120 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 64 582 458,78 55 384 475,38 18 928 278,48 7 626 238,52 11 302 039,96 7 763 669,00 27 043 225,13 1 521 902,77 0,00 127 400,00 9 197 983,40 9 197 983,40 1 559 947,87 0,00 0,00

zmniejszenie -14 481,15 -14 481,15 -6 131,15 -1 221,97 -4 909,18 -350,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 481,15 14 481,15 11 337,31 3 275,81 8 061,50 0,00 3 143,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 582 458,78 55 384 475,38 18 933 484,64 7 628 292,36 11 305 192,28 7 763 319,00 27 038 368,97 1 521 902,77 0,00 127 400,00 9 197 983,40 9 197 983,40 1 559 947,87 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 2ED02FD7-09EC-485F-88E7-E9CFC6615B1E. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 2 do ZB VIII/327/2019 z dnia 23.12.2019r. Plan wydatków SP2 na 2019 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 131 747,68 4 131 747,68 4 108 322,60 3 421 544,00 686 778,60 0,00 1 356,00 22 069,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 131 747,68 4 131 747,68 4 108 322,60 3 421 544,00 686 778,60 0,00 1 356,00 22 069,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 551 425,08 3 551 425,08 3 528 000,00 2 975 853,00 552 147,00 0,00 1 356,00 22 069,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 552 425,08 3 552 425,08 3 529 000,00 2 975 853,00 553 147,00 0,00 1 356,00 22 069,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 182 725,00 182 725,00 182 725,00 103 308,00 79 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 181 725,00 181 725,00 181 725,00 103 308,00 78 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 292 325,68 4 292 325,68 4 268 900,60 3 571 378,00 697 522,60 0,00 1 356,00 22 069,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 292 325,68 4 292 325,68 4 268 900,60 3 571 378,00 697 522,60 0,00 1 356,00 22 069,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 2ED02FD7-09EC-485F-88E7-E9CFC6615B1E. Przyjęty Strona 1




